
ZARZĄDZENIE NR 270/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Gminnym  Zespole Interdyscyplinarnym 
w Stegnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały nr LV/479/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 25 lipca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
(Dz. U. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3881),  w związku ze zmianą zatrudnienia członka Zespołu, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Członek  Gminnego Zespołu Interdysplinarnego w Stegnie Pani Agnieszka Bazior, staje się 
przedstawicielem  Szkoły Podstawowej im. Na Bursztynowym Szlaku  w Mikoszewie w tym Zespole. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       w Stegnie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94612841-278F-44A6-AF4E-9D27B53E4BF8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 270/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




